АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.05.2017                                   п. Поповка                                            № 32-п

Об  утверждении  сводной  номенклатуры  дел  на  2017-2020  годы

            На  основании приказа  Министерства  культуры РФ от 25.08.2010г №558 «Об утверждении  «Перечня типовых  управленческих  документов, образующихся в  процессе  деятельности государственных  органов, органов  местного  самоуправления  и  организаций, с указанием сроков хранения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  сводную  номенклатуру  дел на 2017-2020 годы.
2. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 Н.Я.Зотова